
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 02/2015 ze dne 22.1.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha, 

Hosté: E. Spěváčková, V. Bozděch

1) Předány  informace,  kontakty  na  stavební  úřad  Prahy  12  a  formuláře  potřebné 
k rekonstrukci v bytě č. 17/3109

2) Probíhají další přípravné práce a výběrová řízení nutné k zateplení našeho domu. 

3) Průkazy energetické náročnosti budovy byly vyvěšeny ve všech vchodech.

4) Byla  zkontrolována  střecha  našeho  domu,  nalezeny  3  zbytky  petard,  které  byly 
odstraněny. 

5) Proběhla pravidelná kontrola domu, seřízeny všechny dveře v přízemí.

6) Při provozní kontrole výtahů nebyly shledány žádné nedostatky, vyluxovány drážky.

       
 

Příští zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 5.2.2015 od 18.30 hodin.

        

 V Praze dne 26.1.2015
 Zapsala : Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

